Iü.
éfecUttão

Em ,._M OJL / Qe
4y ^

/^ESlDEIfftE

Estado do Rio de Janeiro
íA

Indicação NQ 0001/96 Em 9 de Fevereiro de1996

SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL PROVIDÊNCIA JUNTO AO ÓRGÃO
COMPETENTE, REFORMA GERAL DA PRAÇA ALFREDO CASTRO E INCLUSÃO./

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
.Prefeito Municipal, solicitando que o mesmo providencie junto ao
órgão competente, reforma geral da Praça Alfredo Castro e
inclusão.

SALA DAS SESSÕES,

Milton Robert
Vereaddr0

JUSTIFICATIVA

A população do bairro de São Cristovão vem através
deste Vereador reidinvicar do Executivo Municipal a reforma e
inclusão de algumas benfeitorias aquele logradouro que outrora
era muito frequentado pelas nossas crianças, jovens e adultos.
Único lugar de lazer no bairro.

Reforma total e inclusão de:
- Um terminal rodoviário /doméstico com banheiro

públicos;
- Uma cabine para a Policia Militar e a Guarda

Municipal;
- Quadra de Futevolei.
- Pista de Patins.
- Playground.
- Um espaço para telefone públicg.

SALA DAS SESSÕES, 9--déFevereiro de 1996.

Milton Robe reira de Souza
AutorVereac or

'' :t.
V

Ref. a 09/02/96. .m